Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 27 декабря 2013 года                                                                                     № 695

п. Ферзиково

О признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых

актов муниципального района

«Ферзиковский район»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», администрация (исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты,
принятые администрацией (исполнительно-распорядительным органом)
муниципального района «Ферзиковский район»:

1.1. постановление администрации (исполнительно-распорядительного
органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 24 февраля 2009 года №
55 «Об утверждении каталога услуг, оказываемых населению и организациям
администрацией (исполнительно-распорядительным органом) муниципального
района «Ферзиковский район» и муниципальным учреждениями муниципального
района «Ферзиковский район»;

1.2. постановление администрации (исполнительно-распорядительного
органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 15 декабря 2009 года №
677 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги
«Исполнение запросов по личному составу» администрацией (исполнительно-
распорядительным органом) муниципального района «Ферзиковский район»;

1.3. постановление администрации (исполнительно-распорядительного
органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 29 декабря 2009 года №
737 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги
«Оформление Почетных грамот и Благодарственных писем Главы администрации
муниципального района «Ферзиковский район» администрацией (исполнительно-
распорядительным органом) муниципального района «Ферзиковский район»;

1.4. постановление администрации (исполнительно-распорядительного
органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 29 декабря 2009 года №
738 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги
«Консультация для населения и юридических лиц по вопросам местного
самоуправления» администрацией (исполнительно-распорядительным органом)
муниципального района «Ферзиковский район»;

1.5. постановление администрации (исполнительно-распорядительного
органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 31 декабря 2009 года №
754 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги
«Заверение копий муниципальных правовых актов (решений, постановлений,
распоряжений)» администрацией (исполнительно-распорядительным органом)
муниципального района «Ферзиковский район»;

1.6. постановление администрации (исполнительно-распорядительного
органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 31 декабря 2009 года №
760 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги
«Справочная работа с документами» администрацией (исполнительно-
распорядительным органом) муниципального района «Ферзиковский район»;

1.7. постановление администрации (исполнительно-распорядительного
органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 25 июня 2010 года №
331 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги
«Выдача копий архивных документов, подтверждающих право владения землей»
администрацией (исполнительно-распорядительным органом) муниципального
района «Ферзиковский район».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит
размещению на сетевом издании в информационно-коммуникационной сети
Интернет - официальном сайте администрации муниципального района
«Ферзиковский район».

Глава администрации

муниципального района

«Ферзиковский район»                                                                А.В. Никитенко